
ZARZĄDZENIE NR 54/2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 3 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozwiązuje się z dniem 3 grudnia 2010 roku Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia 

powszechnego spisu rolnego 2010. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


